PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

Муниципальный округ Сампсониевское

Постановление № 33
«13» июля 2016 года                                                                         Санкт-Петербург
О составе конкурсной комиссии

по проведению конкурсного отбора

для принятия решения о предоставлении
субсидии из средств местного бюджета на
проведение оплачиваемых общественных
работ и временного трудоустройства
установленных категорий граждан на
территории муниципального образования
муниципальный округ Сампсониевское
В целях осуществления полномочий по вопросу местного значения муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское, установленного подпунктом 30 пункта 1 статьи 10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09. 2009 года №420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» (участие в организации и финансировании: проведения оплачиваемых общественных работ; временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования, ищущих работу впервые
Постановляю:

1. Утвердить состав Конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора для принятия решения о предоставлении субсидии из средств местного бюджета на проведение оплачиваемых общественных работ и временного трудоустройства установленных категорий граждан на территории муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское:
Председатель комиссии – руководитель отдела опеки и попечительства Администрации МО Сампсониевское Т.В. Кузнецова.

Заместитель председателя комиссии: Т.Б. Романова – руководитель отдела делопроизводства и кадров Администрации МО Сампсониевское
Секретарь комиссии - главный специалист отдела делопроизводства и кадров Администрации МО Сампсониевское К.С. Коваленко.

Члены комиссии:

С.И. Маркина – руководитель отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации МО Сампсониевское;

О.В. Савчунас – руководитель юридического отдела Администрации МО Сампсониевское;

3. Настоящее постановление довести до членов комиссии.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Глава Администрации
МО Сампсониевское                                                                                       Н.В.Владимирова
	Лист ознакомления с «Приказом о составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации МО Сампсониевское и урегулированию конфликта интересов» от «» июля 2016 г. №

	Занимаемая должность,

дата ознакомления
	Подпись
	И. О. Фамилия

	«___» _____________ 20___ г.

	«___» _____________ 20___ г.

	«___» _____________ 20___ г.

	«___» _____________ 20___ г.

	«___» _____________ 20___ г.

	«___» _____________ 20___ г.

	«___» _____________ 20___ г.

	«___» _____________ 20___ г.

	«___» _____________ 20___ г.

	«___» _____________ 20___ г.

	«___» _____________ 20___ г.

	«___» _____________ 20___ г.

	«___» _____________ 20___ г.

	«___» _____________ 20___ г.

	«___» _____________ 20___ г.

	«___» _____________ 20___ г.

	«___» _____________ 20___ г.

	«___» _____________ 20___ г.